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Eksklusivt kontorhotel åbner på Gammel Kongevej 
 

1. marts 2011 åbner FirstClients kontorhotel på Gammel Kongevej 1. Her kan virksomheder fokusere på 

deres kerneforretning og ikke på kontordrift. 

 

”Virksomheder i størrelsen 1-30 medarbejdere spilder energi og penge på kontorhold, som de alligevel 

ikke er eksperter i. Det tager fokus fra kerneforretningen og dét der skaber omsætning. Kontordrift er en 

business i sig selv. Den tager vi os af og tilbyder vores kunder en skræddersyet løsning, hvor alle 

medarbejdere er effektive fra dag ét,” siger Kenneth Ohlendorff, administrerende direktør, FirstClients. 

 

Kontorfællesskabet på Gammel Kongevej 1 er en charmerende og herskabelig perle lige ved søerne i 

København. Bygningen er fra 1903 og renoveret i 2010/2011 med sans for detaljen og brug af 

kvalitetsmaterialer. Centret tilbyder yderst attraktive lokaler på 2. og 3. etage med luksuriøst interiør og 

fantastisk udsigt til søerne. 

 

”Placeringen er perfekt til virksomheder hvor kun det absolut bedste er godt nok, og hvor image og 

placering er vigtig,” fortsætter Kenneth Ohlendorff. ”Vi har plads til 150 personer, og tilbyder fuldt 

servicerede kontorløsninger med bl.a. reception, IT, telefoni, kontormøbler og en lang række 

fællesfaciliteter.”  

 

Kenneth Ohlendorff mener desuden, at den traditionelle kontorløsning mangler den smidighed, som de 

fleste virksomheder løbende efterspørger. 

 

”Fleksibilitet og hurtig reaktionsevne er afgørende i en sund virksomhed. Hos os kan virksomheden 

nærmest fra dag til dag justere op og ned med antallet af arbejdspladser i takt med at behovet ændrer 

sig. Du betaler altså kun for det, du bruger og har samtidig glæde af topmoderne mødefaciliteter, 

reception, lounge og meget mere på en særdeles central lokation,” slutter Kenneth Ohlendorff. 

 

 

Yderligere oplysninger: 

Adm. direktør Kenneth Ohlendorff, FirstClients, tlf. 7023 2626, mobil 2944 2382. 

 

 

FirstClients er en international udbyder af kontorhoteller med hovedkontor i København. FirstClients 

tilbyder fuldt servicerede og faciliterede kontorhoteller i attraktivt beliggende ejendomme i 

København, Budapest, Prag og Warszawa. Desuden tilbydes relaterede ydelser, herunder 

receptionsservice, virtuelle kontorer samt møde- og kursus faciliteter. I København tilbydes lokaler på 

Langebrogade, København K, Herstedøstervej i Albertslund, og fra 1. marts på Gammel Kongevej, 

København V. Mere information på www.firstclients.dk 


